
Příloha č. 1 k Provoznímu řádu sokolovny

Poplatky za pronájem sokolovny (od 1.10.2022)

Varianta pronájmu Celoročně

Dospělí bez kuchyňky – hodiny 250 Kč/hod

Dospělí bez kuchyňky – dny 1500 Kč/den

Dospělí s kuchyńkou – hodiny 300 Kč/hod

Dospělí s kuchyňkou – dny 2000 Kč/den

Organizované dětské skupiny 

(např.skauti, apod.)

½ sazeb pro 

dospělé

Úklid * 150 Kč/hod

Praní ubrusů * skutečné náklady

Vratná kauce 5000 Kč

K pronájmu bude vždy připočtena cena za spotřebovanou

elektrickou energii za aktuální sazbu.

* Pouze, pokud si úklid nebo praní ubrusů nezajistí nájemci sami.

Hodinová sazba se účtuje, pokud sokolovna není pronajata přes celou noc

- příklad:

- pronájem s kuch.  je od pátku 12 hod do soboty 12 hod - 2000 Kč

- pronájem s kuch.  je od pátku 12 hod do soboty 14 hod - 2000 Kč+600 Kč

Vratná kauce je pro případ poškození nebo rozbití inventáře

nebo zanechání nepořádku.  Při dosavadních dobrých zkušenostech

s nájemcem nemusí být kauce požadována.

- příklad:

-      ubytování skupiny 10 dospělých na 1 noc s kuchyňkou = 2000 Kč

-      ubytování skupiny 11 dospělých na 1 noc s kuchyňkou = 2050 Kč
 

Schváleno výborem T.J. Sokol Nový Hrádek dne 26.9.2022

Denní sazba se účtuje, pokud je sokolovna pronajata přes noc. Jestliže pronájem 

trvá déle, než 24 hodin, může být k dennímu pronájmu přidána hodinová sazba

Ubytování – výše uvedené poplatky jsou platné pro ubytování skupin do 10 osob včetně. V 

případě většího počtu ubytovaných osob, uhradí nájemce za každou další osobu 50 Kč/noc 

(platí i pro děti)

Výbor T.J. Sokol Nový Hrádek si vyhrazuje právo v odůvodněném případě 

rozhodnout, jinak, než je v tomto ceníku uvedeno.


